De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 76,943.03

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 711,031.55

Total 787,974.58

El monto de : **Setecientos ochenta y siete  mil novecientos setenta y cuatro con 58/100 (787,974.58)